pol. 1341
pol. 1381
§ 6171 pol.

§ 3113 pol.
§ 3745 pol.
§ 3745 pol.
§ 6171 pol.
§ 6171 pol.
§ 6171 pol.
§ 6171 pol.

3111

5240
5021
5137
5137
5166
5168
6130

Rozpoctové opatren

ic.3

Prijmy

Poplatek ze psa
Dan z hazardnich her
Prodej pozemku

Vydaje
Fin. dar ZS Koufim
DPP — vef.zelen
Nakup krovinorezu, postrikovace
Nakup DDHM a POE
Sluzby dan. poradce
Sluzby souvisejici s programy a PC
Nakup pozemku

+ + +

+ 4+ 4+ + 4+ + +

400,-- K¢
50 000,-- K¢
1470,-- K¢

2 000,-- K¢

60 000,-- K¢
30 000,-- K¢
20 000,-- K¢
10 000,-- K¢
5000,-- K¢

690,-- K¢



